קש m. Stipula, Stramen.

קשת c. Arcus: plur. קשתות.

קשת m. Arcuarius, Sagittarius.

קיתרוס m. Chal. Cithara, Dan. 3. 5. juxta  
" Hebraeos legendum absq<sup>2</sup> Joth, קתרוס.

ק

**ראה** Vidit, Invisit, Pravidit, Providit: A-  
spexit, Insp. Prosp. Persp. Resp. Cir-  
cumspexit: item Expertus est, Animadver-  
sit, Percepit. Ab oculis ad alios sensus tra-  
ducitur. Niphal **נראה** Videndum se ex-  
hibuit vel ostendit, Visus, Conspectus fuit,  
Apparuit. Pyhal **ראה** Visus fuit. Hiphil  
**הראה** Videre fecit, Ostendit, Videndum ex-  
hibuit. Hophal **הראה** Videri factus est,  
Osten-